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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,338,174.00 0.00 2,314,174.002,314,174.00

396,000.00 0.00 386,100.00DIETAS 386,100.00

1,442,000.00 0.00 1,449,000.00SUELDOS BÁSICOS 1,449,000.00

120,000.00 0.00 118,000.00DECIMOTERCER MES 118,000.00

103,000.00 0.00 101,750.00DECIMOCUARTO MES 101,750.00

34,699.00 0.00 36,849.00COMPLEMENTOS 36,849.00

36,000.00 0.00 36,000.00RETRIBUCIONES A PERSONAL 
DIRECTIVO Y DE CONTROL

36,000.00

86,475.00 0.00 166,475.00JORNALES 166,475.00

120,000.00 0.00 20,000.00BENEFICIOS 20,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,191,090.59 0.00 3,081,972.513,081,972.51

59,500.00 0.00 48,600.00VIÁTICOS NACIONALES 48,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00VIÁTICOS AL EXTERIOR 15,000.00

0.00 0.00 234,600.00ENERGÍA ELÉCTRICA 234,600.00

3,000.00 0.00 0.00TELEFONÍA CELULAR 0.00

50,000.00 0.00 763,000.00ALQUILER DE EQUIPOS DE 
TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 
ELEVACIÓN

763,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE EDIFICIOS Y 
LOCALES

30,000.00

10,000.00 0.00 13,300.00MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE EQUIPO DE 
OFICINA Y MUEBLES

13,300.00

87,442.00 0.00 244,442.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

244,442.00

20,000.00 0.00 20,000.00SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

20,000.00
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11,000.00 0.00 11,000.00PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

11,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00COMISIONES Y GASTOS 
BANCARIOS

3,000.00

33,382.72 0.00 33,382.72PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 33,382.72

2,000.00 0.00 2,000.00TASAS 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00DERECHOS 1,000.00

106,050.00 0.00 200,629.96CEREMONIAL Y PROTOCOLO 200,629.96

1,759,715.87 0.00 1,452,017.83MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE OBRAS 
CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

1,452,017.83

0.00 0.00 10,000.00GAS 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 371,119.19 0.00 2,160,565.512,160,565.51

30,000.00 0.00 542,457.08ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 
PERSONAS

542,457.08

40,062.11 0.00 40,062.11PAPEL DE ESCRITORIO 40,062.11

15,000.00 0.00 15,000.00GASOLINA 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00ACEITES Y GRASAS 
LUBRICANTES

5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y 
ASEO PERSONAL

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00UTILES DE ESCRITORIO, 
OFICINA Y ENSEÑANZA

30,000.00

0.00 0.00 30,000.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

30,000.00

0.00 0.00 1,215,000.00PRODUCTOS FERROSOS 1,215,000.00

0.00 0.00 15,000.00MADERA, CORCHO Y SUS 
MANUFACTURAS

15,000.00

221,057.08 0.00 238,046.32ABONOS Y FERTILIZANTES 238,046.32

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,231,620.81 0.00 10,105,379.7310,105,379.73
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75,000.00 0.00 75,000.00EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

75,000.00

300,000.00 0.00 2,347,559.93CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES EN 
DOMINIO PRIVADO

2,347,559.93

1,493,449.57 0.00 6,876,097.84CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES EN 
DOMINIO PÚBLICO

6,876,097.84

0.00 0.00 81,606.16MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

81,606.16

0.00 0.00 40,000.00ELECTRODOMÉSTICOS 40,000.00

552,642.70 0.00 385,115.80VIVIENDAS POPULARES 385,115.80

400,000.00 0.00 0.00TIERRAS, PREDIOS Y 
SOLARES

0.00

110,528.54 0.00 0.00EQUIPOS RECREATIVOS Y 
DEPORTIVOS

0.00

300,000.00 0.00 300,000.00SUPERVISIÓN DE 
CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES EN 
DOMINIO PÚBLICO

300,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,868,053.64 0.00 4,284,258.904,284,258.90

2,244,311.58 0.00 2,037,663.04TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES CIVILES SIN 
FINES DE LUCRO

2,037,663.04

1,273,742.06 0.00 690,413.11TRANSFERENCIAS  DE 
CAPITAL A INSTITUCIONES 
DE LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

690,413.11

1,350,000.00 0.00 1,556,182.75AYUDA SOCIAL A PERSONAS 
DE CAPITAL

1,556,182.75

13,000,058.23 0.00 21,946,350.65Total: 21,946,350.65
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